

Vastaus kuntalaisaloitteeseen Anttilan koulun 2. luokkien koon pienentämiseksi syyslukukauden 2024 alkuun mennessä

Väestösuunnitteen mukaan Anttilan koulu pienenee vähitellen kaksisarjaiseksi kouluksi. Tällä hetkellä Anttilan koulussa on sekä kaksi että kolme rinnakkaisluokkaisuista ikäryhmiä. Jatkossa Anttilan kouluun on väestösuunnitteen mukaan tarve perustaa kaksi aloitettavaa ensimmäistä luokkaa.

Vuonna 2022 oppilassijoittelu oli erityisen haasteellista, sillä oppilaspaikat ja oppilaat sijaitsivat tarpeeseen verrattuna eri paikoissa. Anttilan koulun oppilassijoittelussa pyrittiin olemaan mahdollisimman oppilaslähtöisiä ja tarjoamaan koulupaikka myös mahdollisimman fyysisesti läheiseltä koululta sekä mahdollisimman hyvän ja turvallisen koulumatkan varrelta. Tuolloin Anttilan koulun rehtorin kanssa käydyn keskustelun jälkeen päädyttiin kaikki alueella olevat 55 oppilasta ohjaamaan Anttilan kouluun.

Koska syksyllä 2022 Anttilan koululla oli hyvin pienet luokat vuosiluokilla 2, koulun kanssa käytiin keskustelu mahdollisen yhdysluokan synnyttämiseksi koulutulokkaiden ja toisluokkalaisten yhdistelmänä. Koulu päätyi yhdysluokan sijasta osoittamaan lisäresurssia suurempiin ryhmiin, mahdollistaen ryhmän pedagogisen jakamisen tarvittaessa.

Lukuvuonna 2022 molemmilla ryhmillä oli jakoryhmän tunteja 3h/viikko. Lisäksi erityisopettajan tunteja oli osoitettu molemmille ryhmille yhteensä 14–15 h/viikko. Tämä mahdollisti ryhmien pedagogisen jakamisen ja tuen antamisen tarpeen mukaan. Ohjaajatunteja oli osoitettu 1A luokalle 19 h ja 1B luokalle 15 h. Tukiopetusta oli 2 h /viikko / luokkataso. Kahden ryhmän kanssa työskenteli siis joustavasti viisi koulun aikuista, mikä on huomattavasti keskimääräistä enemmän.

Syksystä 2023, eli toisen luokan alusta molemmilla ryhmillä on ollut jakoryhmätunteja 5 h/ luokka. Molemmille ryhmille yhteensä osoitettiin lisäksi erityisopettajan tunteja 12 h / viikko, jolloin erityisopettaja voi muodostaa ryhmiä tuen tarpeen. Ohjaajaresurssia on yhteensä 21 h / viikko molemmilla luokilla. Resurssiopettaja on toiminut samanaikaisopettajana tai erikseen 1.10. lähtien luokissa 4 h/ viikko. S2-opetus: 1 h/vk ja tarvittaessa tukiopetusta. Edelleen kahdella luokalla ollut käytössä siis vähintään viiden aikuisen resurssi.

Anttilan koulussa toteutetaan vahvaa yhteisopettajuutta kaikille luokkatasoilla. Anttilan koulussa tilat ja toiminta on suunniteltu yhteisopettajuuden periaatetta noudattaen. Saman luokka-asteen luokat ovat sijoitettu rinnakkain yhteisopettajuuden tukemiseksi. Koulupäivän sisällä opetusryhmiä muokataan pedagogisesti oppimista tukeviksi. Edellä kuvattu toiminta ja lisäresurssin huomattava kohdistaminen takaa opetuksen laadun ja oppimisen tuen laskennallisen ryhmäkoon suuruudesta huolimatta.

Anttilan koulun nykyisiä toisia luokkia ei tulla jakamaan kolmeksi seuraavalle lukuvuodelle, vaan koululla jatketaan sisäisten opetusjärjestelyiden kautta ryhmän tukemista, kuten edellisinäkin vuosina.